

## Pachet materiale conform ADV1150339

I.D.: 47174554

---

Data publicarii	11.06.20	Coduri CPV	44832100-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 7.182,80 RON - 7.182,80 RON

---

Descriere: Pachet ADV1150339 NUMAR DE REFERINTA: Pachet 4 PRET DE CATALOG: 7.182,80 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: pachet COD SI DENUMIRE CPV: 44832100-2 Solutii de decapare (Rev.2) DESCRIERE: 1. Lichid frână DOT-3- capacitate 1 litru;- tip - DOT 3 kg 60 x13.00 =780.00 2. Silicon etanșare garnituri-tub negru Rezistent la temperaturi înalte, anticoroziv buc 40x 7.57 =302.80 3. Spray degripant-uz profesional grăsime de pe suprafețele metalice. - ambalaj 500ml. buc 100x 10.50= 1050.00 4. Silicon sanitar - buc 40x 11.50 =460.00 5. Spray degresant frână-uz profesional; - ambalaj 500ml. buc 50x 6.70= 335.00 6. Smirghel gr. 80 rola -granulație 80;-lungime 10 m- 200mx 2.30= 460.00 7. Plexiglas Ø 5 mm mp 12 - grosime 5 mm, transparent - dimensiune 3050x2050- mp 12x 205.00 =2460.00 8. Lichid frână DOT-4- capacitate 1 litru;- tip - DOT 4- kg 50x 13.50 =675.00 9. Borne acumulator- set 100x 6.60= 660.00

---